

با سلام خدمت حضرت آیت الله خامنه ای

قبلا در پنج مورد مشخص نامه هایی به این تنها آدرسی که از تماس با دفتر شما دارم فرستاده ام که جز رسید دریافت هنوز جوابی دریافت نکرده ام.

در آغاز این نامه به تفاوت سیستم بانکی ایران با اقتصاد قرآنی که همان اقتصاد آزاد است پرداخته و پس از آن باز به آزادی های شخصی و تطبیق آن با قرآن میپردازم.

سیستم بانکی ایران سودی بسیار بالا - بالاترین ها در سطح جهانی را بنام کارمزد بانکی از وام گیرندگان دریافت میکند.

در قلب دره سیلیکان آمریکا یک کمپانی را میشناسم که هسته مرکزی اش از ایرانیان مهاجر تشکیل شده و دست جوانان خلاق و نو آور را در دست سرمایه گذاران میگذارد و از این راه کمیسיוنی بصورت 10-15% از سهام را دریافت میکند [این سیستم \(لینک\)](#) اسلامی تر از بانکهای موجود ایران نیست که یک جوان تازه کار ایرانی با قوانین حدیثی کنونی از آن محروم شده است؟

در همین لحظه در آمریکا 1.7 تریلیون دلار سرمایه سرگردان بخش خصوصی از سراسر جهان برای سرمایه گذاری سود آور در اختیار نوآوران است. چه عاملی باعث کسب اطمینان مردمی میشوند که به آنجا مهاجرت میکنند و سرمایه زندگی اشان را هم با خود می برند؟

چرا پس از انقلاب همه ساله سرمایه های در گردش ایران نقد شده و به سرمایه گذاری در سراسر جهان و آمریکا برسد؟ پول از ایرانی و ایرانی الاصل و دلال هم همچین. چرا؟

مسائل شخصی چون حجاب و ممنوعیت معاملات خمر نمیتواند به اجبار مطرح شود. قرآن حق تحمیل به دیگران را از مخاطبان خود پرهیزکاران سلب کرده و آثار و تبعات مخرب آن بیش از منافع آن خواهد بود. چه دلیلی جز فقدان آزادی های شخصی و وجود قوانین حدیثی در قانون مدنی وجود دارد که این خانمی که دو دهه پس از انقلاب متولد شده. از جیب این ملت تحصیل کرده و ناگهان حجاب را کناری گذاشته و رفته در شبکه سعودی ها ؟

فیلم ۱ کشف حجاب نیلوفر مولایی، مجری صداوسیما و پیوستن به شبکه ایران اینترنشنال

نیلوفر مولایی متولد ۱۸ تیر ۱۳۷۴ در تهران، حالا مجری شبکه ایران اینترنشنال است.



در این زمان تنها شما هستید که میتوانید بازگشت به مرزهای قرآنی (در شیوه حکومت داری) را مطرح و عملی کنید. گر این امر مهم و لازم در ایران توسط شما و به رهبری شما انجام نشود توسط چه کس یا کسانی انجام خواهد شد؟ خدا به پیامبرش میفرماید تو بر مردم سیطره نداری. بگذارید این ها هرطور که میخواهند لباس بپوشند و مردان پرهیزکار واقعا با چشمان خود پرهیزکار باشند.

همینطور در برخورد با مواد مخدر و الکل. معاملات آن در قرآن حرام نیست. مصرف آن و تنها بشکلی غیر مستقیم. ر نامه به مالک اشتر هم قلع و قمع فروشندگان الکل و مواد مخدر و منع معاملات ربوی و تحمیل قانون پرهیزکاران بر ناپرهیزکاران و آنچه در آن نامه هست در راه عدالت و قسط. وجود ندارد همان قسطی که هدف انگیزش همه پیامبران در قرآن است.

بازنگری و انطباق قانون با قرآن و تغییر نگرش یک دیدگاه میتواند تمام توطئه های دشمنان ایران نقش بر آب و اصلاحات انجام شده در عربستان سعودی و ترکیه را خوار و بی مقدار کند.

تبلیغات دشمنان ایران بسیار قوی تر از تصورات شماست. پیگیری آنها در 42 سال گذشته و افزایش تصاعدی بودجه های آنان ایرانیان را در منازل خود هدف تبلیغات قرار داده اند. بهای ممنوعیت های غیر قرآنی از ویدیو تا ماهواره را باید هرچه زودتر پرداخت و آن اعطای آزادی های مردمی در قرآن به مردم است. نهایتا آنکس که تبلیغات بیشتری دارد پیروز خواهد شد. محمد مرسی با رای مردم انتخاب شد ولی با تبلیغات مثنی بشکن و بالا بنزاز با هوجبگری رسوی شد و با همان هم بدون توجه به نظر مردم توسط نظامیان و ضد انقلاب وابسته سرنگون شد. بدون تبلیغات جامعه هنری مصر نمیشد. چه دلیلی داشت مرسی بجای رسیدن به موضوعات مهم تر و حیاتی تر در سطح منطقه و جهان خود با آنها خود را درگیر کند؟

با برادرم مطرح میکردم که زیادی دلش را خوش نکند علیرغم خسارات فراوان کرونا به آمریکا این کشور با ورود سرمایه کشوری ثروتمند خواهد ماند. ممکنه ابرقدرت بلامنزاع اول جهان نباشه ولی تا جایی که آزادی هایی که هر کسی با هر سرمایه ای در آن وجود دارند این کشور **نیروی انسانی مجرب و سرمایه** جذب خواهد کرد و همچنان کشور موفق خواهد ماند. بازار بورس این هم شاهد این مدعاست زیرا هجوم و ورود سرمایه حتی در زمان پس از کرونا هنوز ادامه دارد.

"بی مایه فطیر است". بدون سرمایه نمیتوان بندر و پل و شاهراه ساخت و کار ایجاد کرد. انجام کاری شجاعانه در توقف فوری خروج سرمایه از ایران لازم است. با در نظر گرفتن محدودیت های قرآنی در قوانین مدنی میتوان بر همه مشکلات ورود سرمایه جدید به ایران جهت انجام اشتغال و پیشرفت کشور (اینروزها با دیدن فقر مفرط بر اثر عدم وجود قوانین قرآنی و ضعف در مبارزه با تحریم ها مرتبا یاد آیه "مگر کسی داشتن زیورها و تجملات دنیا را بر شما حرام کرده" می اقوم)

این حقیر سراسر تقصیر آیات 43 تا 47 سوره نحل را در نظر گرفته و برای هدایت از شما نظرتان را میجویم:

وَمَا أَرْسَلْنَا مِنْ قَبْلِكَ إِلَّا رَجَالًا نُوحِي إِلَيْهِمْ فَاسْأَلُوا أَهْلَ الذِّكْرِ إِنْ كُنْتُمْ لَا تَعْلَمُونَ ﴿٤٣﴾

و پیش از تو [هم] جز مردانی که بدیشان وحی میکردیم گسیل نداشتیم پس اگر نمیدانید از اهل ذکر جويا شوید. — بنظرم همه کسانی که ذکر خدا میگویند و پیرو پیامبران پیشین هستند جويا شوید. (بسیاری از مترجمان آن را پژوهندگان کتابهای آسمانی ترجمه کرده اند ولی "پژوهندگان" در قرآن وجود ندارد و از ذهنی تراوش میکند که پیامبر خود را برخلاف قرآن بالاتر از دیگران می بیند. آیا شما جلسات منظم هفتگی یا حتی ماهیانه و سالیانه ای در مشترکات مسلم و قطعی مثل دستورات به انجام کار نیک (عمل الصالحات) و یا انطباق شرایط موجود با تورات و قرآن دارید؟ آیا تورات هم به آنان اجازه کارهای دولت اسرائیل را می دهد؟ چرا تا کنون اینچنین جلساتی بر اساس این آیه با "اهل الذکر" به تعویق افتاده است؟ و اکنون چه میشود کرد؟

بِالْبَيِّنَاتِ وَالزُّبُرِ وَأَنْزَلْنَا إِلَيْكَ الذِّكْرَ لِتُبَيِّنَ لِلنَّاسِ مَا نُزِّلَ إِلَيْهِمْ وَلَعَلَّهُمْ يَتَفَكَّرُونَ ﴿٤٤﴾

[زیرا آنان را] با دلایل آشکار و نوشته ها [فرستادیم] و این قرآن را به سوی تو فرود آوردیم تا برای مردم آنچه را به سوی ایشان نازل شده است توضیح دهی و امید که آنان بیندیشند (۴۴)

أَفَأَمِنَ الَّذِينَ مَكَرُوا السَّيِّئَاتِ أَنْ يَخْسِفَ اللَّهُ بِهِمُ الْأَرْضَ أَوْ يَأْتِيَهُمُ الْعَذَابُ مِنْ حَيْثُ لَا يَشْعُرُونَ ﴿٤٥﴾

آیا کسانی که تدبیرهای بد می اندیشند ایمن شدند از اینکه خدا آنان را در زمین فرو ببرد یا از جایی که حدس نمی زنند عذاب برایشان بیاید (۴۵)

أَوْ يَأْخُذْهُمْ فِي تَقَلُّبِهِمْ فَمَا هُمْ بِمُعْجِزِينَ ﴿٤٦﴾

یا در حال رفت و آمدشان [گریبان] آنان را بگیرد و کاری از دستشان برنیاید (۴۶)

أَوْ يَأْخُذْهُمْ عَلَى تَخَوُّفٍ فَإِنَّ رَبَّكُمْ لَرَءُوفٌ رَحِيمٌ ﴿٤٧﴾

یا آنان را در حالی که وحشتزده اند فرو گیرد همانا پروردگار شما رئوف و مهربان است (۴۷)

قبلا نوشته بودم اسرائیلی ها هم امنیت میخواهند و پس از 73 سال جنگیدن هنوز امنیت ندارند. امنیتی که خدای رءوف و مهربان خود را به آن آراسته و در صورت عقد قرارداد صلح به آنان تضمین کرده.

تنها کشوری کسی که میتونه به آنها امنیت بدهد ایران است و شروط اعلام شده ایران (یک انسان=یک رای) شرطی عملی و منصفانه است. چرا برخی که ادعای پیروی از شما دارند آنها را ندیده گرفته و به طرح مسائلی میپردازند که دشمن صهیونیستی آن را برای ایران هراسی لازم دارد؟

در صورت تمایل به جزئیات بیشتر نیز میتوانید به صفحه زیر توجه فرمایید :

<https://lookingfortruth.org/%d8%987-%d8%a8%d8%a7%db%8c%d8%af-%d8%a9%d8%b1%d8%af%d8%9f/>

به هیچ قدرتی بجز قدرت لایزال الهی و به هیچ گروه و دسته ای وابسته نیستم . علاوه بر قرآن خدا و رستاخیز به معجزه قلم و پاکی نیت خود هم ایمان دارم.

با احترام. بها ابهری